2020/8/14
（うとQ ブログ 新刊本発売予告）
弊社、新刊本発売予告
●コロナ禍同時進行執筆
  カリー屋 ナマステ別館堂主人
     「ニューノーマル探索サバイバル日記」（仮称）

2020年壱月の巻
2020年弐月の巻
2020年参月の巻
2020年四月の巻
2020年伍月の巻
2020年六月の巻
2020年七月の巻
計７冊

及び
●英語版「utokyu blog vol-1」（仮称）
も併せて
一挙合計８冊を今月８月末、amazon kindle 本にて同時発刊の予定です。
よろしくお願い申し上げます。
定価は amazon本社との関係で、各１＄（為替変動によりますが、106 円程度です。お客様
は円払いで大丈夫です）

又、これらのシリーズは今後も毎月発刊の予定です。
乞う、ご期待のほど。

その後の情報につきましては弊社HP ナマステ別館堂出版部 でご覧ください。
http://utokyu.co.jp/electricpublishing.php

http://utokyu.co.jp/electricpublishing.php